
１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 11,440,000 円

令和6年2月29日

令和5年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要
市内全域の舗装された市道を対象として舗装補修を随時対応するもの
舗装工
・表層工(再生密粒度As20F　t=5㎝)
　A=250㎡
・不陸整正(RC-40　t=3㎝)
　A=250㎡
オーバーレイ工
・表層工(車道部　W=1.4m未満)
　A=500㎡
・表層工(車道部　W=1.4～3.0m以下)
　A=1,000㎡
・表層工(車道部　W=3.0m超)
　A=1,000㎡
・表層工(歩道部　W=1.4m未満)
　A=220㎡
区画線工
・区画線(実線　W=15㎝） L=300m
・区画線(破線　W=15㎝） L= 50m
構造物取壊し工　　　　　一式
※債務負担行為設定

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

種 別

工      期
（履行期間）

（自）

（至）

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 宮城グレーダ（株）

契 約 業 者 の 住 所 登米市中田町宝江新井田字南新田４０９

登米市舗装補修業務




